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60m, Männer 19.03.2023 / 14:40
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 5 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 257 Pabst Marek 1998 NI BTB Oldenburg 7,53 q
2 105 Büttner Malte 2003 NI Garbsener SC 7,77 q
3 210 Kleinekathöfer Jan 1998 BR SG Marßel 7,84 q
4 305 Hilmer Olaf 2002 NI TuS Syke 8,29

Ergebnis Offiziell: 14:47:51

60m, Männer 19.03.2023 / 14:42
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 5 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 140 Böning Justin 1997 NI TSG Hatten-Sandkrug 7,79 q
256 Hess Adham 1986 NI BTB Oldenburg n.a.
255 Lay Hans Jürgen 1985 NI BTB Oldenburg n.a.

Ergebnis Offiziell: 14:47:51

60m, Männer 19.03.2023 / 14:44
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 5 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 254 Hollmann Michael 1979 NI VfL Oldenburg 7,34 q
2 133 Mack Andreas 1970 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 8,34
3 314 Kuszynski Jens 1970 NI MTV Vechelde 8,39
4 72 Kähling Richard 1962 NI OSC Damme 8,49

259 Büchter Mario 1968 WE SV Teuto Riesenbeck n.a.
Ergebnis Offiziell: 14:47:51

60m, Männer 19.03.2023 / 15:30
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 254 Hollmann Michael 1979 NI VfL Oldenburg 7,50
2 257 Pabst Marek 1998 NI BTB Oldenburg 7,65
3 140 Böning Justin 1997 NI TSG Hatten-Sandkrug 7,82
4 105 Büttner Malte 2003 NI Garbsener SC 7,90
5 210 Kleinekathöfer Jan 1998 BR SG Marßel 7,96

Ergebnis Offiziell:15:35:30

Weitsprung 1, Männer
Finale 19.03.2023 / 16:05
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 257 Pabst Marek 1998 NI BTB Oldenburg 5,98
5,62 x 5,98

2 210 Kleinekathöfer Jan 1998 BR SG Marßel 5,24
5,24 x x

3 305 Hilmer Olaf 2002 NI TuS Syke 4,47
4,00 4,47 4,44

255 Lay Hans Jürgen 1985 NI BTB Oldenburg n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 210 305 257 255
Ergebnis Offiziell:17:26:59

f820089
Hervorheben
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60m, Frauen 19.03.2023 / 13:50
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 258 Harms Josie 2001 NI BTB Oldenburg 8,91 q
2 176 Werner Julia 2003 NI TV Loxstedt 9,03 q

Ergebnis Offiziell:13:55:59

Weitsprung 2, Frauen
Finale 19.03.2023 / 16:05
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 258 Harms Josie 2001 NI BTB Oldenburg 4,25
4,25 4,20 4,25

2 176 Werner Julia 2003 NI TV Loxstedt 4,03
x 3,97 4,03

16 Petersen-Feddersen Linn 2003 NI BTB Oldenburg n.a.

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 258 176 16
Ergebnis Offiziell:16:48:32

60m, Männliche Jugend U20 19.03.2023 / 14:40
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 107 Frimpong Benedict 2004 NI Garbsener SC 7,69 q
2 212 Saacke Ole 2005 BR SG Marßel 8,24 q

Ergebnis Offiziell:14:47:17

Weitsprung 1, Männliche Jugend U20
Finale 19.03.2023 / 16:05
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 212 Saacke Ole 2005 BR SG Marßel 4,88
4,76 x 4,88

Startreihenfolge 1
Finale 212
Ergebnis Offiziell:16:47:14

60m, Weibliche Jugend U20 19.03.2023 / 13:50
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 108 Amaadacho Maryam 2005 NI Garbsener SC 8,33 q
211 Hesse Charlotte 2004 BR SG Marßel n.a.

Ergebnis Offiziell:13:55:53

Weitsprung 2, Weibliche Jugend U20
Finale 19.03.2023 / 16:05
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 211 Hesse Charlotte 2004 BR SG Marßel 4,93
4,79 4,93 4,84

Startreihenfolge 1
Finale 211
Ergebnis Offiziell:16:47:50
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60m, Männliche Jugend U18 19.03.2023 / 12:25
Vorlauf 1 von 4
Es qualifizieren sich die 5 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:55
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 5 Neugebauer Lenny 2007 NI TSV Asendorf 7,64 q
2 110 Martin Vincent 2006 NI Garbsener SC 7,68 q
3 6 Wick Leon 2007 NI TSV Asendorf 8,90

Ergebnis Offiziell: 12:34:41

60m, Männliche Jugend U18 19.03.2023 / 12:27
Vorlauf 2 von 4
Es qualifizieren sich die 5 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:55
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 265 Hoppe Jason Lee 2006 NI LC Hansa Stuhr 7,80 q
2 247 Maksunov Nikita 2007 NI TV Norden 8,06
3 39 Köhler Rango 2007 BR OSC Bremerhaven 8,48
4 154 Stolter Marlon 2007 NI SC Hemmoor 8,77

Ergebnis Offiziell: 12:34:41

60m, Männliche Jugend U18 19.03.2023 / 12:29
Vorlauf 3 von 4
Es qualifizieren sich die 5 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:55
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 42 Stechert Lasse 2006 NI FTSV Jahn Brinkum 8,31
2 40 Krech Jan 2007 BR OSC Bremerhaven 8,42
3 41 Schadé Leon 2007 BR OSC Bremerhaven 9,15

Ergebnis Offiziell: 12:34:41

60m, Männliche Jugend U18 19.03.2023 / 12:31
Vorlauf 4 von 4
Es qualifizieren sich die 5 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:55
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 89 Schwarz Bastian 2007 NI SV Friedrichsfehn 7,59 q
2 141 Christiansen Kenneth 2007 NI TSG Hatten-Sandkrug 7,96 q
3 112 Marchio Tom Connor 2007 NI Garbsener SC 8,27

Ergebnis Offiziell: 12:34:41

60m, Männliche Jugend U18 19.03.2023 / 14:55
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 89 Schwarz Bastian 2007 NI SV Friedrichsfehn 7,57
2 5 Neugebauer Lenny 2007 NI TSV Asendorf 7,72
3 265 Hoppe Jason Lee 2006 NI LC Hansa Stuhr 7,82
4 110 Martin Vincent 2006 NI Garbsener SC 7,87
5 141 Christiansen Kenneth 2007 NI TSG Hatten-Sandkrug 8,00

Ergebnis Offiziell:14:55:08

Weitsprung 1, Männliche Jugend U18
Finale 19.03.2023 / 16:05
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 265 Hoppe Jason Lee 2006 NI LC Hansa Stuhr 5,87
5,66 5,87 5,70

2 42 Stechert Lasse 2006 NI FTSV Jahn Brinkum 5,28
5,28 5,26 5,18
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Weitsprung 1, Männliche Jugend U18 - Fortsetzung
Finale 19.03.2023 / 16:05
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

3 39 Köhler Rango 2007 BR OSC Bremerhaven 5,05
5,05 4,87 4,88

4 247 Maksunov Nikita 2007 NI TV Norden 4,88
4,65 4,88 x

5 154 Stolter Marlon 2007 NI SC Hemmoor 4,87
x 4,87 x

6 89 Schwarz Bastian 2007 NI SV Friedrichsfehn 4,85
4,85 x 4,75

7 5 Neugebauer Lenny 2007 NI TSV Asendorf 4,74
4,74 - -

8 141 Christiansen Kenneth 2007 NI TSG Hatten-Sandkrug 4,66
x 4,66 x

9 40 Krech Jan 2007 BR OSC Bremerhaven 4,62
4,53 4,62 3,45

10 6 Wick Leon 2007 NI TSV Asendorf 4,34
x 4,34 3,89

11 41 Schadé Leon 2007 BR OSC Bremerhaven 3,90
3,90 x x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 6 89 247 40 39 5 41 141 42 154 265
Ergebnis Offiziell:16:46:40

60m, Weibliche Jugend U18 19.03.2023 / 15:10
Vorlauf 1 von 4
Es qualifizieren sich die 5 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:40
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 229 Lenz Nina 2006 NI TuS Sulingen 8,44 q
2 111 Teuscher Vivien 2006 NI Garbsener SC 8,94
3 177 Lührs Jella 2007 NI TV Loxstedt 9,17

Ergebnis Offiziell: 15:14:43

60m, Weibliche Jugend U18 19.03.2023 / 15:12
Vorlauf 2 von 4
Es qualifizieren sich die 5 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:40
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 260 Maaß Milena 2006 NI LG Kreis Nord Stade 8,46 q
2 214 Nikolopoulos Jula 2007 BR SG Marßel 8,86
3 230 Scholz Friederike 2006 NI TuS Sulingen 10,24

Ergebnis Offiziell: 15:14:43

60m, Weibliche Jugend U18 19.03.2023 / 15:14
Vorlauf 3 von 4
Es qualifizieren sich die 5 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:40
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 4 Brüning Jelka 2007 NI TSV Asendorf 8,57 q
2 2 Sudwischer Pia 2007 NI TuS Alfstedt 8,87
3 264 Haas Pauline Anouk 2007 NI TB Stöcken 8,97
4 1 Hinck Paulina 2007 NI TuS Alfstedt 9,19

Ergebnis Offiziell: 15:14:43
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60m, Weibliche Jugend U18 19.03.2023 / 15:16
Vorlauf 4 von 4
Es qualifizieren sich die 5 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:40
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 231 Tinnemeyer Jolina Marie 2007 NI TuS Sulingen 8,47 q
2 171 Hölzen Johanna 2007 NI VfL Löningen 8,66 q
3 213 Sajnog Annika 2006 BR SG Marßel 8,82
4 80 Rathert Lillie 2006 NI SV Blau-Weiß Emden-Borssum 9,06

Ergebnis Offiziell: 15:14:43

60m, Weibliche Jugend U18 19.03.2023 / 15:40
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 231 Tinnemeyer Jolina Marie 2007 NI TuS Sulingen 8,51
2 229 Lenz Nina 2006 NI TuS Sulingen 8,53
3 260 Maaß Milena 2006 NI LG Kreis Nord Stade 8,54
4 4 Brüning Jelka 2007 NI TSV Asendorf 8,71
4 171 Hölzen Johanna 2007 NI VfL Löningen 8,71

Ergebnis Offiziell:15:39:32

60m Hürden, Weibliche Jugend U18 (0,762m) 19.03.2023 / 17:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 229 Lenz Nina 2006 NI TuS Sulingen 10,20
2 4 Brüning Jelka 2007 NI TSV Asendorf 10,25
3 80 Rathert Lillie 2006 NI SV Blau-Weiß Emden-Borssum 10,86

260 Maaß Milena 2006 NI LG Kreis Nord Stade aufg.
Ergebnis Offiziell:17:04:30

Hochsprung, Weibliche Jugend U18
Finale 19.03.2023 / 13:35
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,36 1,40 1,44 1,48 1,52 1,56 1,60 1,64 1,68 1,72 1,76 1,80 1,84

1 4 Brüning Jelka 2007 NI TSV Asendorf 1,48
- O O XO XXX

2 264 Haas Pauline Anouk 2007 NI TB Stöcken 1,44
O XO O XXX

3 260 Maaß Milena 2006 NI LG Kreis Nord Stade 1,40
XO XXO XXX

4 213 Sajnog Annika 2006 BR SG Marßel 1,36
XXO XXX

214 Nikolopoulos Jula 2007 BR SG Marßel ogV
XXX

Ergebnis Offiziell:14:22:49

Weitsprung 2, Weibliche Jugend U18
Finale 19.03.2023 / 16:05
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 171 Hölzen Johanna 2007 NI VfL Löningen 4,79
4,77 4,79 4,61

2 229 Lenz Nina 2006 NI TuS Sulingen 4,67
4,59 4,53 4,67

3 260 Maaß Milena 2006 NI LG Kreis Nord Stade 4,47
4,47 2,98 4,47

4 231 Tinnemeyer Jolina Marie 2007 NI TuS Sulingen 4,45
4,13 4,45 4,06
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Weitsprung 2, Weibliche Jugend U18 - Fortsetzung
Finale 19.03.2023 / 16:05
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

5 4 Brüning Jelka 2007 NI TSV Asendorf 4,44
4,44 3,17 3,68

6 214 Nikolopoulos Jula 2007 BR SG Marßel 4,40
4,14 4,40 4,07

7 264 Haas Pauline Anouk 2007 NI TB Stöcken 4,27
4,03 4,27 x

8 80 Rathert Lillie 2006 NI SV Blau-Weiß Emden-Borssum 4,23
x 4,23 x

9 230 Scholz Friederike 2006 NI TuS Sulingen 4,22
3,88 x 4,22

10 177 Lührs Jella 2007 NI TV Loxstedt 4,20
4,20 3,43 x

11 213 Sajnog Annika 2006 BR SG Marßel 4,16
4,16 x x

12 1 Hinck Paulina 2007 NI TuS Alfstedt 3,95
3,89 3,95 3,75

13 2 Sudwischer Pia 2007 NI TuS Alfstedt 3,63
3,61 x 3,63

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Finale 213 4 229 230 177 2 260 231 214 171 80 1 264
Ergebnis Offiziell:16:50:41

60m, Jugend M15 19.03.2023 / 14:15
Vorlauf
Es qualifizieren sich die 5 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:15
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 326 Leo Moritz 2008 NI TuS Zetel 8,11 q
2 248 Lohmann Jonas 2008 NI TV Norden 8,29 q
3 241 Braun Leif 2008 NI LG Nienburg 9,14 q

Ergebnis Offiziell: 14:23:17

60m, Jugend M15 19.03.2023 / 14:15
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 326 Leo Moritz 2008 NI TuS Zetel 8,11
2 248 Lohmann Jonas 2008 NI TV Norden 8,29
3 241 Braun Leif 2008 NI LG Nienburg 9,14

Ergebnis Offiziell:14:46:20

60m Hürden, Jugend M15 (0,838m) 19.03.2023 / 18:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

128 Bahlmann Len 2008 HH Hamburger SV n.a.
Ergebnis Offiziell:17:07:39
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Hochsprung, Jugend M15
Finale 19.03.2023 / 16:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48 1,52 1,56 1,60 1,64 1,68 1,72

1 248 Lohmann Jonas 2008 NI TV Norden 1,44
- - - O O XO XXX

2 241 Braun Leif 2008 NI LG Nienburg 1,32
XO O O XXX

128 Bahlmann Len 2008 HH Hamburger SV n.a.

Ergebnis Offiziell:16:41:20

Weitsprung 2, Jugend M15
Finale 19.03.2023 / 13:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 248 Lohmann Jonas 2008 NI TV Norden 4,92
4,82 4,70 4,92

2 326 Leo Moritz 2008 NI TuS Zetel 4,74
4,74 4,66 4,57

3 241 Braun Leif 2008 NI LG Nienburg 4,01
3,98 4,01 3,83

128 Bahlmann Len 2008 HH Hamburger SV n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 248 128 241 326
Ergebnis Offiziell:13:20:42

60m, Jugend M14 19.03.2023 / 14:15
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 5 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:05
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 178 Dell Dennis 2009 NI TV Loxstedt 8,03 q
2 11 Köhler Maximilian 2009 NI TSV Asendorf 8,97
3 85 Weber Hisko 2009 NI SV Blau-Weiß Emden-Borssum 9,20

Ergebnis Offiziell: 14:28:24

60m, Jugend M14 19.03.2023 / 14:17
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 5 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:05
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 125 Westphal Jonas 2009 ST Haldensleber Sportclub 8,28 q
2 172 Benken Julian 2009 NI VfL Löningen 8,82 q

269 Buchen Kolja 2009 NI LC Hansa Stuhr n.a.
Ergebnis Offiziell: 14:28:24

60m, Jugend M14 19.03.2023 / 14:19
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 5 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:05
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 251 Hermann Jeremia 2009 NI TV Norden 8,55 q
2 306 Volkmann Jannis 2009 NI TuS Syke 8,62 q
3 73 Moritz Liam 2009 BR TV Eiche-Horn 9,20

Ergebnis Offiziell: 14:28:24
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60m, Jugend M14 19.03.2023 / 15:05
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 178 Dell Dennis 2009 NI TV Loxstedt 8,05
2 125 Westphal Jonas 2009 ST Haldensleber Sportclub 8,13
3 251 Hermann Jeremia 2009 NI TV Norden 8,58
4 306 Volkmann Jannis 2009 NI TuS Syke 8,59
5 172 Benken Julian 2009 NI VfL Löningen 8,85

Ergebnis Offiziell:15:05:14

60m Hürden, Jugend M14 (0,838m) 19.03.2023 / 18:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 178 Dell Dennis 2009 NI TV Loxstedt 9,56
2 85 Weber Hisko 2009 NI SV Blau-Weiß Emden-Borssum 11,66

Ergebnis Offiziell:17:07:46

Hochsprung, Jugend M14
Finale 19.03.2023 / 16:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48 1,52 1,56 1,60 1,64 1,68 1,72

1 306 Volkmann Jannis 2009 NI TuS Syke 1,52
O O O O O XO O O XXX

2 85 Weber Hisko 2009 NI SV Blau-Weiß Emden-Borssum 1,48
XO O O O O XXO XXO XXX

3 125 Westphal Jonas 2009 ST Haldensleber Sportclub 1,44
- - - O O XXO XXX

4 11 Köhler Maximilian 2009 NI TSV Asendorf 1,40
O O O O XXO XXX

5 172 Benken Julian 2009 NI VfL Löningen 1,36
- O O XO XXX

6 251 Hermann Jeremia 2009 NI TV Norden 1,36
O O XO XO XXX

Ergebnis Offiziell:16:40:37

Weitsprung 2, Jugend M14
Finale 19.03.2023 / 13:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 125 Westphal Jonas 2009 ST Haldensleber Sportclub 5,02
4,87 5,02 4,97

2 178 Dell Dennis 2009 NI TV Loxstedt 4,51
4,51 4,51 4,37

3 85 Weber Hisko 2009 NI SV Blau-Weiß Emden-Borssum 4,27
4,24 4,03 4,27

4 306 Volkmann Jannis 2009 NI TuS Syke 4,26
4,23 4,26 3,78

5 11 Köhler Maximilian 2009 NI TSV Asendorf 4,24
3,41 4,24 3,49

6 172 Benken Julian 2009 NI VfL Löningen 4,15
3,88 4,12 4,15

7 251 Hermann Jeremia 2009 NI TV Norden 4,05
4,05 3,88 2,86

8 73 Moritz Liam 2009 BR TV Eiche-Horn 3,77
3,77 3,52 x

269 Buchen Kolja 2009 NI LC Hansa Stuhr n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 306 269 251 85 73 125 178 11 172
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Weitsprung 2, Jugend M14 - Fortsetzung
Finale 19.03.2023 / 13:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

Ergebnis Offiziell:13:19:45

60m, Jugend W15 19.03.2023 / 11:50
Vorlauf 1 von 4
Es qualifizieren sich die 5 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:50
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 155 Finger Emily 2008 NI SC Hemmoor 8,56
2 113 Geweke Kimberly 2008 NI Garbsener SC 8,75
3 130 Eitemüller Hanna 2008 HH Hamburger SV 8,84
4 266 Boßmann Otero Nuria 2008 NI LC Hansa Stuhr 9,13

Ergebnis Offiziell: 12:10:55

60m, Jugend W15 19.03.2023 / 11:52
Vorlauf 2 von 4
Es qualifizieren sich die 5 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:50
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 7 Michelmann Lynn 2008 NI TSV Asendorf 8,14 q
2 44 Bräuer Sara 2008 NI FTSV Jahn Brinkum 8,25 q
3 45 Pieper Friederike 2008 NI FTSV Jahn Brinkum 8,32 q

90 Ley Mara 2008 NI SV Friedrichsfehn n.a.
Ergebnis Offiziell: 12:10:55

60m, Jugend W15 19.03.2023 / 11:54
Vorlauf 3 von 4
Es qualifizieren sich die 5 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:50
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 131 Nitche Fridaous 2008 HH Hamburger SV 8,46 q
2 268 Evers Carolin 2008 NI LC Hansa Stuhr 8,47 q
3 129 Behrens Martha 2008 HH Hamburger SV 8,57
4 328 Meyer Mara 2008 NI TuS Syke 9,01

Ergebnis Offiziell: 12:10:55

60m, Jugend W15 19.03.2023 / 11:56
Vorlauf 4 von 4
Es qualifizieren sich die 5 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:50
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 3 Nesterenko Mariia 2008 NI TuS Alfstedt 8,67
2 8 Nordmeyer Yfke 2008 NI TSV Asendorf 8,80
2 143 Huck Kea Marie 2008 NI TSG Hatten-Sandkrug 8,80

114 Schröder Maribell 2008 NI Garbsener SC n.a.
Ergebnis Offiziell: 12:10:55

60m, Jugend W15 19.03.2023 / 15:50
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 7 Michelmann Lynn 2008 NI TSV Asendorf 8,21
2 44 Bräuer Sara 2008 NI FTSV Jahn Brinkum 8,32
3 131 Nitche Fridaous 2008 HH Hamburger SV 8,49
4 45 Pieper Friederike 2008 NI FTSV Jahn Brinkum 8,57
4 268 Evers Carolin 2008 NI LC Hansa Stuhr 8,57

Ergebnis Offiziell:15:56:49
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60m Hürden, Jugend W15 (0,762m) 19.03.2023 / 17:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 45 Pieper Friederike 2008 NI FTSV Jahn Brinkum 9,56 1./I
2 268 Evers Carolin 2008 NI LC Hansa Stuhr 9,72 2./I
3 130 Eitemüller Hanna 2008 HH Hamburger SV 9,83 3./I
4 129 Behrens Martha 2008 HH Hamburger SV 9,95 1./II
5 155 Finger Emily 2008 NI SC Hemmoor 11,93 2./II

Ergebnis Offiziell:16:57:15

Hochsprung, Jugend W15
Finale 19.03.2023 / 13:35
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48 1,52 1,56 1,60 1,65 1,68

1 268 Evers Carolin 2008 NI LC Hansa Stuhr 1,60
- - - - - - - O O O XO XXX

2 250 Szwagiel Lena 2008 NI TV Norden 1,52
- - - - O O O XO XXO XXX

3 19 Meyer-Kohlhoff Jarla 2008 BR SV Werder Bremen 1,36
- - - XO O XXX

3 20 Scholten Ada Mafalda 2008 BR SV Werder Bremen 1,36
O O O XO O XXX

5 266 Boßmann Otero Nuria 2008 NI LC Hansa Stuhr 1,32
O O O O XXX

6 18 Martens Berit-Maxine 2008 BR SV Werder Bremen 1,24
XXO XXO XXX

Ergebnis Offiziell:14:21:47

Weitsprung 2, Jugend W15
Finale 19.03.2023 / 15:05
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 7 Michelmann Lynn 2008 NI TSV Asendorf 5,23
4,74 5,23 x

2 3 Nesterenko Mariia 2008 NI TuS Alfstedt 5,11
4,89 5,11 4,97

3 8 Nordmeyer Yfke 2008 NI TSV Asendorf 4,82
4,74 x 4,82

4 45 Pieper Friederike 2008 NI FTSV Jahn Brinkum 4,82
4,32 4,82 x

5 113 Geweke Kimberly 2008 NI Garbsener SC 4,75
4,75 4,74 4,67

6 268 Evers Carolin 2008 NI LC Hansa Stuhr 4,73
4,52 4,51 4,73

7 131 Nitche Fridaous 2008 HH Hamburger SV 4,63
4,15 4,46 4,63

8 18 Martens Berit-Maxine 2008 BR SV Werder Bremen 4,27
4,27 4,23 4,18

9 266 Boßmann Otero Nuria 2008 NI LC Hansa Stuhr 4,24
3,57 4,24 4,17

10 155 Finger Emily 2008 NI SC Hemmoor 4,21
4,21 4,07 3,57

11 328 Meyer Mara 2008 NI TuS Syke 4,10
x 4,10 3,18

12 143 Huck Kea Marie 2008 NI TSG Hatten-Sandkrug 3,88
3,71 3,88 3,76

13 250 Szwagiel Lena 2008 NI TV Norden 3,81
3,64 3,36 3,81

14 90 Ley Mara 2008 NI SV Friedrichsfehn 2,87
x 2,58 2,87
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Weitsprung 2, Jugend W15 - Fortsetzung
Finale 19.03.2023 / 15:05
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

20 Scholten Ada Mafalda 2008 BR SV Werder Bremen n.a.

19 Meyer-Kohlhoff Jarla 2008 BR SV Werder Bremen n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16

Finale 266 20 113 143 19 268 45 18 3 131 8 250 155 7 328
90

Ergebnis Offiziell:15:22:59

60m, Jugend W14 19.03.2023 / 12:50
Vorlauf 1 von 8
Es qualifizieren sich die 5 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:25
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 9 Ehlers Leila 2009 NI TSV Asendorf 8,46 q
2 168 Bolk Marie 2009 NI TV Lohnde 8,93
3 189 Rost Mathilda 2009 NI LG Lüneburg 9,01
4 47 Siepert Laura 2009 NI FTSV Jahn Brinkum 9,18

Ergebnis Offiziell: 13:13:42

60m, Jugend W14 19.03.2023 / 12:52
Vorlauf 2 von 8
Es qualifizieren sich die 5 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:25
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 46 Bergmann Zoe Marie 2009 NI FTSV Jahn Brinkum 8,62
2 115 Bandow Sinya 2009 NI Garbsener SC 8,82
3 146 Müller Josephine Elisabeth 2009 NI TSG Hatten-Sandkrug 9,73
4 12 Wick Lena 2009 NI TSV Asendorf 9,97

Ergebnis Offiziell: 13:13:42

60m, Jugend W14 19.03.2023 / 12:54
Vorlauf 3 von 8
Es qualifizieren sich die 5 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:25
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 173 Westendorf Henrike 2009 NI VfL Löningen 8,63
2 10 Kirschner Amelie 2009 NI TSV Asendorf 9,29
3 147 Reinhardt Fabienne 2009 NI TSG Hatten-Sandkrug 10,08

132 Budack Maila Rouki 2009 HH Hamburger SV n.a.
Ergebnis Offiziell: 13:13:42

60m, Jugend W14 19.03.2023 / 12:56
Vorlauf 4 von 8
Es qualifizieren sich die 5 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:25
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 15 Bornhardt Milana 2009 NI Braunschweiger Laufclub 8,54 q
2 82 Hensmann Feemke 2009 NI SV Blau-Weiß Emden-Borssum 9,21
3 144 Burmeister Joelle 2009 NI TSG Hatten-Sandkrug 9,40

Ergebnis Offiziell: 13:13:42
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60m, Jugend W14 19.03.2023 / 12:58
Vorlauf 5 von 8
Es qualifizieren sich die 5 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:25
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 48 Westphal Johanna 2009 NI FTSV Jahn Brinkum 8,58
2 156 Loock Jona 2009 NI SC Hemmoor 8,93
3 83 Janßen Freya 2009 NI SV Blau-Weiß Emden-Borssum 9,05
4 327 Vlasyuk Sofia 2009 HH Hamburger SV 9,48

Ergebnis Offiziell: 13:13:42

60m, Jugend W14 19.03.2023 / 13:00
Vorlauf 6 von 8
Es qualifizieren sich die 5 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:25
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 216 Nikolopoulos Helena 2009 BR SG Marßel 8,39 q
2 134 Pingel Judith 2009 NI TK zu Hannover 9,01
3 148 Walter Mina 2009 NI TSG Hatten-Sandkrug 9,11
4 84 Saathoff Finja 2009 NI SV Blau-Weiß Emden-Borssum 9,59

Ergebnis Offiziell: 13:13:42

60m, Jugend W14 19.03.2023 / 13:02
Vorlauf 7 von 8
Es qualifizieren sich die 5 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:25
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 22 Luley Janne Marla 2009 BR SV Werder Bremen 8,56 q
2 117 Bollmeyer Faye 2009 NI TSV Gnarrenburg 8,84
3 135 Tacke Laura 2009 NI TK zu Hannover 9,78
4 118 Burfeind Milena 2009 NI TSV Gnarrenburg 9,97

Ergebnis Offiziell: 13:13:42

60m, Jugend W14 19.03.2023 / 13:04
Vorlauf 8 von 8
Es qualifizieren sich die 5 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:25
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 21 Fobissíe Kamga Nana Negus 2009 BR SV Werder Bremen 8,48 q
2 180 Richartz Ida 2009 NI TV Loxstedt 9,63
3 179 Marggraf Pia 2009 NI TV Loxstedt 10,53

Ergebnis Offiziell: 13:13:42

60m, Jugend W14 19.03.2023 / 15:25
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 21 Fobissíe Kamga Nana Negus 2009 BR SV Werder Bremen 8,41
2 216 Nikolopoulos Helena 2009 BR SG Marßel 8,45
3 9 Ehlers Leila 2009 NI TSV Asendorf 8,52
4 15 Bornhardt Milana 2009 NI Braunschweiger Laufclub 8,61
5 22 Luley Janne Marla 2009 BR SV Werder Bremen 8,63

Ergebnis Offiziell:15:23:11
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60m Hürden, Jugend W14 (0,762m) 19.03.2023 / 17:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 15 Bornhardt Milana 2009 NI Braunschweiger Laufclub 9,86 1./I
2 9 Ehlers Leila 2009 NI TSV Asendorf 10,78 2./I
3 189 Rost Mathilda 2009 NI LG Lüneburg 11,36 1./II
4 83 Janßen Freya 2009 NI SV Blau-Weiß Emden-Borssum 11,56 3./I
5 82 Hensmann Feemke 2009 NI SV Blau-Weiß Emden-Borssum 12,29 2./II
6 179 Marggraf Pia 2009 NI TV Loxstedt 12,35 4./I
7 180 Richartz Ida 2009 NI TV Loxstedt 12,83 3./II

156 Loock Jona 2009 NI SC Hemmoor n.a. -/II
Ergebnis Offiziell:17:26:59

Hochsprung, Jugend W14
Finale 19.03.2023 / 10:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48 1,52 1,55 1,65 1,71

1 216 Nikolopoulos Helena 2009 BR SG Marßel 1,65
- - - O O O O - - O O XXX

2 156 Loock Jona 2009 NI SC Hemmoor 1,32
O O O O XXX

3 134 Pingel Judith 2009 NI TK zu Hannover 1,28
O O XO XXX

4 189 Rost Mathilda 2009 NI LG Lüneburg 1,24
O XO XXX

327 Vlasyuk Sofia 2009 HH Hamburger SV ogV
XXX

132 Budack Maila Rouki 2009 HH Hamburger SV n.a.

15 Bornhardt Milana 2009 NI Braunschweiger Laufclub n.a.

116 Einhaus Johanna 2009 NI BV Garrel n.a.

Ergebnis Offiziell:11:45:07

Weitsprung 1 / 2, Jugend W14
Finale 19.03.2023 / 14:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 216 Nikolopoulos Helena 2009 BR SG Marßel 4,77
4,77 4,63 4,75

2 21 Fobissíe Kamga Nana Negus 2009 BR SV Werder Bremen 4,71
4,45 4,71 x

3 9 Ehlers Leila 2009 NI TSV Asendorf 4,68
4,59 4,56 4,68

4 22 Luley Janne Marla 2009 BR SV Werder Bremen 4,62
4,62 4,22 4,39

5 115 Bandow Sinya 2009 NI Garbsener SC 4,61
4,61 4,53 4,59

6 46 Bergmann Zoe Marie 2009 NI FTSV Jahn Brinkum 4,41
4,22 3,58 4,41

7 156 Loock Jona 2009 NI SC Hemmoor 4,35
3,94 4,35 3,84

8 173 Westendorf Henrike 2009 NI VfL Löningen 4,33
3,85 4,33 4,19

9 83 Janßen Freya 2009 NI SV Blau-Weiß Emden-Borssum 4,25
3,90 4,25 x

10 148 Walter Mina 2009 NI TSG Hatten-Sandkrug 4,24
4,24 4,10 4,22
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Weitsprung 1 / 2, Jugend W14 - Fortsetzung
Finale 19.03.2023 / 14:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

11 117 Bollmeyer Faye 2009 NI TSV Gnarrenburg 4,14
3,96 3,58 4,14

12 134 Pingel Judith 2009 NI TK zu Hannover 4,08
3,96 4,00 4,08

13 189 Rost Mathilda 2009 NI LG Lüneburg 3,96
3,68 3,73 3,96

14 180 Richartz Ida 2009 NI TV Loxstedt 3,93
3,93 3,28 x

15 48 Westphal Johanna 2009 NI FTSV Jahn Brinkum 3,89
x 3,89 x

16 144 Burmeister Joelle 2009 NI TSG Hatten-Sandkrug 3,83
x 3,76 3,83

17 47 Siepert Laura 2009 NI FTSV Jahn Brinkum 3,71
3,64 x 3,71

18 135 Tacke Laura 2009 NI TK zu Hannover 3,70
3,58 3,48 3,70

19 327 Vlasyuk Sofia 2009 HH Hamburger SV 3,67
3,67 3,28 3,42

20 82 Hensmann Feemke 2009 NI SV Blau-Weiß Emden-Borssum 3,63
3,36 3,63 3,60

21 10 Kirschner Amelie 2009 NI TSV Asendorf 3,48
x 3,44 3,48

22 147 Reinhardt Fabienne 2009 NI TSG Hatten-Sandkrug 3,46
3,39 3,40 3,46

23 84 Saathoff Finja 2009 NI SV Blau-Weiß Emden-Borssum 3,40
x 3,40 3,38

24 118 Burfeind Milena 2009 NI TSV Gnarrenburg 3,34
2,87 3,34 3,21

25 179 Marggraf Pia 2009 NI TV Loxstedt 3,28
3,06 2,97 3,28

26 146 Müller Josephine Elisabeth 2009 NI TSG Hatten-Sandkrug 3,18
3,18 x x

27 12 Wick Lena 2009 NI TSV Asendorf 3,08
x 2,97 3,08

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27

Finale 135 21 189 9 173 146 179 22 148 134 118 180 117 115 147
82 84 12 10 144 327 216 47 48 156 83 46

Ergebnis Offiziell:14:27:59

60m, Jugend M13 19.03.2023 / 12:10
Vorlauf 1 von 5
Es qualifizieren sich die 5 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:45
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 75 Ebeling Jannis 2010 BR TV Eiche-Horn 9,03
2 309 Schmädicke Paavo 2010 NI TuS Syke 9,13
3 30 Le Fort-Beunink Guillaume 2010 BR SV Werder Bremen 9,42
4 50 Bergmann Luis 2010 NI FTSV Jahn Brinkum 9,62

Ergebnis Offiziell: 12:16:22
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60m, Jugend M13 19.03.2023 / 12:12
Vorlauf 2 von 5
Es qualifizieren sich die 5 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:45
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 77 Schmanke Ingmar 2010 BR TV Eiche-Horn 8,94 q
2 181 Dell Alexander 2010 NI TV Loxstedt 9,35
3 234 Tschongarow Alexander 2010 NI TuS Sulingen 9,44

Ergebnis Offiziell: 12:16:22

60m, Jugend M13 19.03.2023 / 12:14
Vorlauf 3 von 5
Es qualifizieren sich die 5 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:45
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 315 Mitlehner Elias 2010 NI SC Weyhe 9,45
2 49 Achtermann Lukas 2010 NI FTSV Jahn Brinkum 9,49
3 149 Thomas Leonard 2010 NI Heidmühler FC 9,50
4 183 Golling Felix 2010 NI TV Loxstedt 9,78

Ergebnis Offiziell: 12:16:22

60m, Jugend M13 19.03.2023 / 12:16
Vorlauf 4 von 5
Es qualifizieren sich die 5 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:45
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 29 Volkmer Malte 2010 BR SV Werder Bremen 8,31 q
2 76 Krause Niklas 2010 BR TV Eiche-Horn 9,01 q
3 192 Thom Jasper 2010 NI LG Lüneburg 9,09
4 51 Dzjubin Maxim 2010 NI FTSV Jahn Brinkum 10,09

Ergebnis Offiziell: 12:16:22

60m, Jugend M13 19.03.2023 / 12:18
Vorlauf 5 von 5
Es qualifizieren sich die 5 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:45
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 87 Reiter Nicholas 2010 NI SV Blau-Weiß Emden-Borssum 8,82 q
2 233 Meindertsma Maximilian 2010 NI TuS Sulingen 8,90 q
3 74 Dispaldro Luca 2010 BR TV Eiche-Horn 9,12

Ergebnis Offiziell: 12:16:22

60m, Jugend M13 19.03.2023 / 15:45
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 29 Volkmer Malte 2010 BR SV Werder Bremen 8,35
2 87 Reiter Nicholas 2010 NI SV Blau-Weiß Emden-Borssum 8,72
3 233 Meindertsma Maximilian 2010 NI TuS Sulingen 9,00
4 77 Schmanke Ingmar 2010 BR TV Eiche-Horn 9,02
5 76 Krause Niklas 2010 BR TV Eiche-Horn 9,10

Ergebnis Offiziell:15:48:04

60m Hürden, Jugend M13 (0,762m) 19.03.2023 / 16:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 192 Thom Jasper 2010 NI LG Lüneburg 12,10 1./I
2 181 Dell Alexander 2010 NI TV Loxstedt 12,43 2./I
2 309 Schmädicke Paavo 2010 NI TuS Syke 12,43 1./II

87 Reiter Nicholas 2010 NI SV Blau-Weiß Emden-Borssum aufg. -/I
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60m Hürden, Jugend M13 (0,762m) - Fortsetzung 19.03.2023 / 16:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

149 Thomas Leonard 2010 NI Heidmühler FC n.a. -/II
Ergebnis Offiziell:16:56:43

Hochsprung, Jugend M13
Finale 19.03.2023 / 14:55
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,00 1,04 1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48

1 87 Reiter Nicholas 2010 NI SV Blau-Weiß Emden-Borssum 1,44
- - - - - O O O O O O O XXX

2 233 Meindertsma Maximilian 2010 NI TuS Sulingen 1,36
- - - - - O O O O XO XXX

3 183 Golling Felix 2010 NI TV Loxstedt 1,32
- - O O O XO O XO XXO XXX

4 181 Dell Alexander 2010 NI TV Loxstedt 1,28
- - O O O O O XO XXX

5 309 Schmädicke Paavo 2010 NI TuS Syke 1,28
- - - O O O XXO XO XXX

Ergebnis Offiziell:15:44:50

Weitsprung 1, Jugend M13
Finale 19.03.2023 / 13:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 29 Volkmer Malte 2010 BR SV Werder Bremen 4,47
4,30 4,41 4,47

2 87 Reiter Nicholas 2010 NI SV Blau-Weiß Emden-Borssum 4,47
- 4,47 3,95

3 233 Meindertsma Maximilian 2010 NI TuS Sulingen 4,40
4,40 - 3,92

4 75 Ebeling Jannis 2010 BR TV Eiche-Horn 4,37
4,37 4,23 4,18

5 77 Schmanke Ingmar 2010 BR TV Eiche-Horn 4,14
- - 4,14

6 309 Schmädicke Paavo 2010 NI TuS Syke 4,05
4,05 - -

7 76 Krause Niklas 2010 BR TV Eiche-Horn 4,02
- 4,02 -

8 192 Thom Jasper 2010 NI LG Lüneburg 3,89
3,55 3,89 3,58

9 181 Dell Alexander 2010 NI TV Loxstedt 3,83
3,83 3,71 3,72

10 315 Mitlehner Elias 2010 NI SC Weyhe 3,75
3,75 3,66 3,43

11 74 Dispaldro Luca 2010 BR TV Eiche-Horn 3,74
3,67 3,74 3,62

12 50 Bergmann Luis 2010 NI FTSV Jahn Brinkum 3,74
3,74 3,44 3,54

13 30 Le Fort-Beunink Guillaume 2010 BR SV Werder Bremen 3,61
3,59 3,61 -

14 149 Thomas Leonard 2010 NI Heidmühler FC 3,47
3,30 3,32 3,47

15 49 Achtermann Lukas 2010 NI FTSV Jahn Brinkum 3,45
3,41 3,36 3,45

16 183 Golling Felix 2010 NI TV Loxstedt 3,43
3,37 3,43 3,34

17 51 Dzjubin Maxim 2010 NI FTSV Jahn Brinkum 3,23
3,23 3,03 2,46
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Weitsprung 1, Jugend M13 - Fortsetzung
Finale 19.03.2023 / 13:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

18 234 Tschongarow Alexander 2010 NI TuS Sulingen 2,64
- 2,64 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18

Finale 181 149 50 77 87 233 74 183 309 51 29 192 234 75 76
30 315 49

Ergebnis Offiziell:13:38:49

60m, Jugend M12 19.03.2023 / 14:00
Vorlauf 1 von 4
Es qualifizieren sich die 5 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:55
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 32 Kadiri Ismail 2011 BR SV Werder Bremen 8,87 q
2 59 Rosemann Tom 2011 NI FTSV Jahn Brinkum 9,02 q
3 157 Legat Valentin 2011 NI SC Hemmoor 9,39 q
4 198 Seedorf Arvid 2011 NI LG Lüneburg 9,62

Ergebnis Offiziell: 14:07:07

60m, Jugend M12 19.03.2023 / 14:02
Vorlauf 2 von 4
Es qualifizieren sich die 5 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:55
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 262 Riege Jan Felix 2011 NI VfL Stade 9,33 q
2 33 Elmers Max 2011 BR SV Werder Bremen 9,40 q
3 126 Westphal Malte 2011 ST Haldensleber Sportclub 9,90
4 57 Mank Tim 2011 NI FTSV Jahn Brinkum 10,04

Ergebnis Offiziell: 14:07:07

60m, Jugend M12 19.03.2023 / 14:04
Vorlauf 3 von 4
Es qualifizieren sich die 5 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:55
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 217 Kolbe Theo 2011 BR SG Marßel 9,41
2 56 Krüger Max 2011 NI FTSV Jahn Brinkum 9,43
3 58 Rievers Justus 2011 NI FTSV Jahn Brinkum 9,70
4 263 Plaumann Finn 2012 NI VfL Stade 9,72

Ergebnis Offiziell: 14:07:07

60m, Jugend M12 19.03.2023 / 14:06
Vorlauf 4 von 4
Es qualifizieren sich die 5 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:55
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 316 Matthias Robin 2011 NI SC Weyhe 9,60
2 188 Krieten Arvid 2012 NI TV Loxstedt 9,98
3 194 Liedtke Hanno 2011 NI LG Lüneburg 10,52
4 196 Oldenburg Moritz 2011 NI LG Lüneburg 11,30

Ergebnis Offiziell: 14:07:07



Hansa-Hallensportfest
Bremen, Leichtathletikhalle im Weserstadion, 19.03.2023 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 20.03.2023 21:09:09 mit Track and Field 3.1.0.6454 lizenziert für LC Hansa Stuhr Seite 18 von 31

60m, Jugend M12 19.03.2023 / 15:55
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 32 Kadiri Ismail 2011 BR SV Werder Bremen 8,97
2 59 Rosemann Tom 2011 NI FTSV Jahn Brinkum 9,03
3 262 Riege Jan Felix 2011 NI VfL Stade 9,34
4 157 Legat Valentin 2011 NI SC Hemmoor 9,42
5 33 Elmers Max 2011 BR SV Werder Bremen 9,49

Ergebnis Offiziell:15:59:16

60m Hürden, Jugend M12 (0,762m) 19.03.2023 / 17:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 14 Ehlers Hans 2012 NI TSV Asendorf 12,03 1./II
2 198 Seedorf Arvid 2011 NI LG Lüneburg 13,03 1./I
3 262 Riege Jan Felix 2011 NI VfL Stade 13,31 2./I
4 261 Heinze Darius 2011 NI VfL Stade 13,33 2./II
5 194 Liedtke Hanno 2011 NI LG Lüneburg 13,49 3./II

32 Kadiri Ismail 2011 BR SV Werder Bremen n.a. -/II
Ergebnis Offiziell:16:49:09

Hochsprung, Jugend M12
Finale 19.03.2023 / 14:55
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,00 1,04 1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48

1 262 Riege Jan Felix 2011 NI VfL Stade 1,28
O O O - O O XXO XXO XXX

2 63 Stock Samuel 2012 NI FTSV Jahn Brinkum 1,24
O O O XO O O XXO XXX

3 14 Ehlers Hans 2012 NI TSV Asendorf 1,20
- O O XO XXO XO XXX

4 126 Westphal Malte 2011 ST Haldensleber Sportclub 1,20
- O O O O XXO XXX

5 316 Matthias Robin 2011 NI SC Weyhe 1,20
- - - O XO XXO XXX

6 32 Kadiri Ismail 2011 BR SV Werder Bremen 1,16
- - - O O XXX

7 263 Plaumann Finn 2012 NI VfL Stade 1,16
O O O O XO XXX

8 261 Heinze Darius 2011 NI VfL Stade 1,16
O O O O XXO XXX

9 217 Kolbe Theo 2011 BR SG Marßel 1,08
XXO O O X

10 237 Allert Julian 2012 NI TuS Sulingen 1,08
O O XXO XXX

10 238 Frese Liam 2012 NI TuS Sulingen 1,08
O O XXO XXX

196 Oldenburg Moritz 2011 NI LG Lüneburg ogV
XXX

194 Liedtke Hanno 2011 NI LG Lüneburg n.a.

Ergebnis Offiziell:15:47:44
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Weitsprung 1, Jugend M12
Finale 19.03.2023 / 12:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 32 Kadiri Ismail 2011 BR SV Werder Bremen 4,30
4,18 4,30 4,21

2 58 Rievers Justus 2011 NI FTSV Jahn Brinkum 3,90
3,90 3,90 3,81

3 217 Kolbe Theo 2011 BR SG Marßel 3,89
2,82 3,75 3,89

4 59 Rosemann Tom 2011 NI FTSV Jahn Brinkum 3,89
x 3,89 3,72

5 56 Krüger Max 2011 NI FTSV Jahn Brinkum 3,87
3,87 3,57 3,35

6 262 Riege Jan Felix 2011 NI VfL Stade 3,87
3,30 3,55 3,87

7 316 Matthias Robin 2011 NI SC Weyhe 3,83
3,83 3,82 3,58

8 57 Mank Tim 2011 NI FTSV Jahn Brinkum 3,80
3,80 x 3,74

9 198 Seedorf Arvid 2011 NI LG Lüneburg 3,75
3,65 3,75 3,56

10 126 Westphal Malte 2011 ST Haldensleber Sportclub 3,67
3,13 3,61 3,67

11 33 Elmers Max 2011 BR SV Werder Bremen 3,64
3,29 3,57 3,64

12 261 Heinze Darius 2011 NI VfL Stade 3,63
3,54 3,58 3,63

13 157 Legat Valentin 2011 NI SC Hemmoor 3,53
3,39 x 3,53

14 188 Krieten Arvid 2012 NI TV Loxstedt 3,38
3,33 3,32 3,38

15 194 Liedtke Hanno 2011 NI LG Lüneburg 3,15
3,15 x 2,79

16 196 Oldenburg Moritz 2011 NI LG Lüneburg 3,04
2,97 2,75 3,04

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16

Finale 59 198 261 57 196 33 217 58 157 56 194 126 188 262 32
316

Ergebnis Offiziell:12:30:11

60m, Jugend W13 19.03.2023 / 13:15
Vorlauf 1 von 7
Es qualifizieren sich die 5 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 92 Schwarz Mia 2010 NI SV Friedrichsfehn 8,91 q
2 308 Erxleben Marlene 2010 NI TuS Syke 9,46
3 138 Zur Oven Helene 2010 NI TK zu Hannover 9,71
4 136 Kolhoff Marga 2010 NI TK zu Hannover 10,12

191 Perplies Carolin 2010 NI LG Lüneburg n.a.
Ergebnis Offiziell: 13:42:25
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60m, Jugend W13 19.03.2023 / 13:17
Vorlauf 2 von 7
Es qualifizieren sich die 5 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 307 Blumenthal Helen 2010 NI TuS Syke 8,98 q
2 121 von Oesen Femke 2010 NI TSV Gnarrenburg 9,39
3 54 Wendt Jolina 2010 NI FTSV Jahn Brinkum 9,54

Ergebnis Offiziell: 13:42:25

60m, Jugend W13 19.03.2023 / 13:19
Vorlauf 3 von 7
Es qualifizieren sich die 5 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 232 Liebs Hannah 2010 NI TuS Sulingen 9,47
2 223 Brüns Carla 2010 NI TSV Mellinghausen 9,58
3 137 Schäfer Nele 2010 NI TK zu Hannover 9,71
4 271 Drüen Anna 2010 NI LC Hansa Stuhr 10,32

Ergebnis Offiziell: 13:42:25

60m, Jugend W13 19.03.2023 / 13:21
Vorlauf 4 von 7
Es qualifizieren sich die 5 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 273 Wäsch Vivien 2010 NI LC Hansa Stuhr 9,47
2 224 Fischer Jolina 2010 NI TSV Mellinghausen 10,20

53 Martin Lina 2010 NI FTSV Jahn Brinkum n.a.
Ergebnis Offiziell: 13:42:25

60m, Jugend W13 19.03.2023 / 13:23
Vorlauf 5 von 7
Es qualifizieren sich die 5 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 91 Alberts Feemke 2010 NI SV Friedrichsfehn 8,90 q
2 27 Burkevics Nele 2010 BR SV Werder Bremen 8,99
3 184 Haxsen Thale 2010 NI TV Loxstedt 9,91
4 190 Henke Mara 2010 NI LG Lüneburg 10,21

Ergebnis Offiziell: 13:42:25

60m, Jugend W13 19.03.2023 / 13:25
Vorlauf 6 von 7
Es qualifizieren sich die 5 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 52 Lübkemann Mathilda 2010 NI FTSV Jahn Brinkum 8,88 q
2 272 Roddewig Amelie 2010 NI LC Hansa Stuhr 8,91 q
3 119 Gosche Emma 2010 NI TSV Gnarrenburg 9,58

Ergebnis Offiziell: 13:42:25

60m, Jugend W13 19.03.2023 / 13:27
Vorlauf 7 von 7
Es qualifizieren sich die 5 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 28 Balep-Ntamag Carla 2010 BR SV Werder Bremen 9,22
2 174 Benken Marina 2010 NI VfL Löningen 9,58
3 182 Gernhoff Reka 2010 NI TV Loxstedt 9,66
4 242 Surhoff Linda 2010 NI LG Nienburg 10,46

Ergebnis Offiziell: 13:42:25
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60m, Jugend W13 19.03.2023 / 15:00
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 91 Alberts Feemke 2010 NI SV Friedrichsfehn 8,76 q
2 52 Lübkemann Mathilda 2010 NI FTSV Jahn Brinkum 8,83 q
3 272 Roddewig Amelie 2010 NI LC Hansa Stuhr 8,87 q
4 307 Blumenthal Helen 2010 NI TuS Syke 8,94 q
5 92 Schwarz Mia 2010 NI SV Friedrichsfehn 8,95 q

Ergebnis Offiziell:15:15:46

60m Hürden, Jugend W13 (0,762m) 19.03.2023 / 16:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 26 Liesegang Fiona 2010 BR SV Werder Bremen 11,16 1./II
2 307 Blumenthal Helen 2010 NI TuS Syke 11,30 1./IV
3 272 Roddewig Amelie 2010 NI LC Hansa Stuhr 11,44 1./I
4 91 Alberts Feemke 2010 NI SV Friedrichsfehn 11,92 2./IV
5 223 Brüns Carla 2010 NI TSV Mellinghausen 12,76 1./III
6 137 Schäfer Nele 2010 NI TK zu Hannover 13,16 2./III
7 136 Kolhoff Marga 2010 NI TK zu Hannover 13,40 3./III
8 184 Haxsen Thale 2010 NI TV Loxstedt 13,53 2./II
9 308 Erxleben Marlene 2010 NI TuS Syke 13,57 3./II

10 182 Gernhoff Reka 2010 NI TV Loxstedt 13,87 4./II
11 224 Fischer Jolina 2010 NI TSV Mellinghausen 14,03 2./I
12 232 Liebs Hannah 2010 NI TuS Sulingen 14,06 3./I
13 190 Henke Mara 2010 NI LG Lüneburg 14,54 3./IV

273 Wäsch Vivien 2010 NI LC Hansa Stuhr n.a. -/I
Ergebnis Offiziell:16:24:34

Hochsprung, Jugend W13
Finale 19.03.2023 / 10:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,00 1,04 1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48

1 272 Roddewig Amelie 2010 NI LC Hansa Stuhr 1,40
- - - - - O O O O O O XXX

2 223 Brüns Carla 2010 NI TSV Mellinghausen 1,32
O O XO O O O O O O XXX

3 307 Blumenthal Helen 2010 NI TuS Syke 1,32
- - - O O O O O XXO XXX

4 182 Gernhoff Reka 2010 NI TV Loxstedt 1,28
- - O O O O XO O XXX

5 174 Benken Marina 2010 NI VfL Löningen 1,24
- - - - - - O XXX

5 273 Wäsch Vivien 2010 NI LC Hansa Stuhr 1,24
O O O O O O O XXX

7 224 Fischer Jolina 2010 NI TSV Mellinghausen 1,16
O O O O O XXX

8 232 Liebs Hannah 2010 NI TuS Sulingen 1,12
O O XO XO XXX

9 271 Drüen Anna 2010 NI LC Hansa Stuhr 1,08
O O XO XXX

10 138 Zur Oven Helene 2010 NI TK zu Hannover 1,08
O O XXO XXX

11 242 Surhoff Linda 2010 NI LG Nienburg 1,04
O XO XXX

191 Perplies Carolin 2010 NI LG Lüneburg n.a.

Ergebnis Offiziell:11:41:37
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Weitsprung 1 / 2, Jugend W13
Finale 19.03.2023 / 15:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 27 Burkevics Nele 2010 BR SV Werder Bremen 4,81
4,81 x 4,35

2 272 Roddewig Amelie 2010 NI LC Hansa Stuhr 4,39
4,27 4,36 4,39

3 307 Blumenthal Helen 2010 NI TuS Syke 3,96
3,56 3,96 3,96

4 52 Lübkemann Mathilda 2010 NI FTSV Jahn Brinkum 3,92
3,91 3,92 x

5 28 Balep-Ntamag Carla 2010 BR SV Werder Bremen 3,92
3,92 3,89 x

6 182 Gernhoff Reka 2010 NI TV Loxstedt 3,74
3,48 3,74 3,67

7 273 Wäsch Vivien 2010 NI LC Hansa Stuhr 3,71
3,63 3,71 3,54

8 92 Schwarz Mia 2010 NI SV Friedrichsfehn 3,63
3,52 3,63 2,05

9 308 Erxleben Marlene 2010 NI TuS Syke 3,58
3,37 3,38 3,58

10 54 Wendt Jolina 2010 NI FTSV Jahn Brinkum 3,56
3,56 3,43 3,40

11 119 Gosche Emma 2010 NI TSV Gnarrenburg 3,54
3,26 3,54 3,33

12 91 Alberts Feemke 2010 NI SV Friedrichsfehn 3,52
3,40 3,52 3,24

12 174 Benken Marina 2010 NI VfL Löningen 3,52
3,52 3,40 3,24

14 121 von Oesen Femke 2010 NI TSV Gnarrenburg 3,50
3,50 x x

15 242 Surhoff Linda 2010 NI LG Nienburg 3,30
x x 3,30

16 271 Drüen Anna 2010 NI LC Hansa Stuhr 3,24
3,24 3,11 3,02

17 232 Liebs Hannah 2010 NI TuS Sulingen 3,19
3,16 x 3,19

18 190 Henke Mara 2010 NI LG Lüneburg 3,01
3,01 2,84 2,70

19 184 Haxsen Thale 2010 NI TV Loxstedt 2,98
2,56 2,91 2,98

53 Martin Lina 2010 NI FTSV Jahn Brinkum n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20

Finale 182 92 27 54 307 184 308 272 91 273 271 121 190 52 119
232 28 174 242 53

Ergebnis Offiziell:16:53:58

60m, Jugend W12 19.03.2023 / 13:35
Vorlauf 1 von 6
Es qualifizieren sich die 5 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:35
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 55 Kathmann Lilli 2011 NI FTSV Jahn Brinkum 9,22 q
2 277 Schwier Carlotta 2011 NI LC Hansa Stuhr 9,58
3 93 Hayen Svenja 2011 NI SV Friedrichsfehn 10,28
4 150 Hudaff Rieke 2011 NI Heidmühler FC 10,85

Ergebnis Offiziell: 13:51:43
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60m, Jugend W12 19.03.2023 / 13:37
Vorlauf 2 von 6
Es qualifizieren sich die 5 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:35
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 200 von Hacht Frida 2011 NI LG Lüneburg 9,46
2 195 Liedtke Leene 2011 NI LG Lüneburg 9,66
3 236 Leymann Lena 2011 NI TuS Sulingen 9,82
4 276 Scholz Hannah 2011 NI LC Hansa Stuhr 10,69

Ergebnis Offiziell: 13:51:43

60m, Jugend W12 19.03.2023 / 13:39
Vorlauf 3 von 6
Es qualifizieren sich die 5 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:35
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 199 Soetebeer Martha 2011 NI LG Lüneburg 8,99 q
2 235 Drewlau Lia Chayenne 2011 NI TuS Sulingen 9,47
3 197 Pelvan Eda 2011 NI LG Lüneburg 9,55
4 274 Kriegel Tessa 2011 NI LC Hansa Stuhr 9,85

Ergebnis Offiziell: 13:51:43

60m, Jugend W12 19.03.2023 / 13:41
Vorlauf 4 von 6
Es qualifizieren sich die 5 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:35
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 95 Slaschjow Paula 2011 NI SV Friedrichsfehn 9,09 q
2 275 Nolte Maja Merzedes 2011 NI LC Hansa Stuhr 9,54
3 310 Alwardt Lilly 2011 NI TuS Syke 9,92
4 175 Breher Theresa 2011 NI VfL Löningen 10,02

Ergebnis Offiziell: 13:51:43

60m, Jugend W12 19.03.2023 / 13:43
Vorlauf 5 von 6
Es qualifizieren sich die 5 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:35
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 311 Mail Mieke 2011 NI TuS Syke 9,31 q
2 193 Bauermeister Rhea 2011 NI LG Lüneburg 9,55
3 94 Karumazondo Gabriella 2011 NI SV Friedrichsfehn 10,02
4 201 Zielske Janne 2011 NI LG Lüneburg 10,24

Ergebnis Offiziell: 13:51:43

60m, Jugend W12 19.03.2023 / 13:45
Vorlauf 6 von 6
Es qualifizieren sich die 5 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:35
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 13 Ibrahim Mirijam 2011 NI TSV Asendorf 8,71 q
2 225 Köhn Mariella 2011 NI TSV Mellinghausen 9,60
3 31 Rudnick Aenna 2011 BR SV Werder Bremen 9,85
4 122 Pallas Leonie 2011 NI TSV Gnarrenburg 10,41

Ergebnis Offiziell: 13:51:43
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60m, Jugend W12 19.03.2023 / 14:35
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 13 Ibrahim Mirijam 2011 NI TSV Asendorf 8,64
2 199 Soetebeer Martha 2011 NI LG Lüneburg 8,93
3 55 Kathmann Lilli 2011 NI FTSV Jahn Brinkum 9,20
4 311 Mail Mieke 2011 NI TuS Syke 9,24
5 95 Slaschjow Paula 2011 NI SV Friedrichsfehn 9,25

Ergebnis Offiziell:14:39:27

60m Hürden, Jugend W12 (0,762m) 19.03.2023 / 16:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 197 Pelvan Eda 2011 NI LG Lüneburg 12,84 1./II
2 13 Ibrahim Mirijam 2011 NI TSV Asendorf 12,98 2./II
3 235 Drewlau Lia Chayenne 2011 NI TuS Sulingen 13,18 1./I
4 195 Liedtke Leene 2011 NI LG Lüneburg 13,29 3./II
5 311 Mail Mieke 2011 NI TuS Syke 13,30 1./III
6 225 Köhn Mariella 2011 NI TSV Mellinghausen 13,48 2./I
7 199 Soetebeer Martha 2011 NI LG Lüneburg 13,93 3./I
8 200 von Hacht Frida 2011 NI LG Lüneburg 14,10 4./I
9 193 Bauermeister Rhea 2011 NI LG Lüneburg 14,44 4./II

10 236 Leymann Lena 2011 NI TuS Sulingen 14,56 2./III
11 201 Zielske Janne 2011 NI LG Lüneburg 14,76 3./III

Ergebnis Offiziell:16:52:39

Hochsprung, Jugend W12
Finale 19.03.2023 / 12:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,00 1,04 1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48

1 218 Berns Maja Sophie 2012 BR SG Marßel 1,32
- - - - - O O O O XXX

2 197 Pelvan Eda 2011 NI LG Lüneburg 1,32
O O O O O O XXO O XO XXX

3 199 Soetebeer Martha 2011 NI LG Lüneburg 1,24
O O O O O XO O XXX

4 195 Liedtke Leene 2011 NI LG Lüneburg 1,24
O O XO XO O XXO O XXX

5 310 Alwardt Lilly 2011 NI TuS Syke 1,20
O O O O O O XXX

6 275 Nolte Maja Merzedes 2011 NI LC Hansa Stuhr 1,20
O O O O O XO XXX

6 277 Schwier Carlotta 2011 NI LC Hansa Stuhr 1,20
O O O O O XO XXX

8 274 Kriegel Tessa 2011 NI LC Hansa Stuhr 1,20
O O O O O XXO XXX

9 220 Holljes Luise 2012 BR SG Marßel 1,20
- - O O XO XXO XXX

10 219 Brünjes Annabell 2012 BR SG Marßel 1,16
- - O O XO XXX

11 225 Köhn Mariella 2011 NI TSV Mellinghausen 1,12
O O O O XXX

12 193 Bauermeister Rhea 2011 NI LG Lüneburg 1,12
O O O XO XXX

13 201 Zielske Janne 2011 NI LG Lüneburg 1,08
O O O XXX

13 236 Leymann Lena 2011 NI TuS Sulingen 1,08
O O O XXX

15 276 Scholz Hannah 2011 NI LC Hansa Stuhr 1,04
O O XXX

16 200 von Hacht Frida 2011 NI LG Lüneburg 1,04
XO O XXX
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Hochsprung, Jugend W12 - Fortsetzung
Finale 19.03.2023 / 12:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,00 1,04 1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48

235 Drewlau Lia Chayenne 2011 NI TuS Sulingen ogV
XXX

Ergebnis Offiziell:13:11:48

Weitsprung 1, Jugend W12
Finale 19.03.2023 / 15:05
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 13 Ibrahim Mirijam 2011 NI TSV Asendorf 4,42
4,28 4,40 4,42

2 95 Slaschjow Paula 2011 NI SV Friedrichsfehn 4,21
4,08 4,21 4,11

3 199 Soetebeer Martha 2011 NI LG Lüneburg 4,06
4,06 4,03 3,80

4 55 Kathmann Lilli 2011 NI FTSV Jahn Brinkum 4,04
3,98 4,04 3,58

5 275 Nolte Maja Merzedes 2011 NI LC Hansa Stuhr 4,02
3,60 3,85 4,02

6 197 Pelvan Eda 2011 NI LG Lüneburg 3,88
3,88 3,82 3,80

7 193 Bauermeister Rhea 2011 NI LG Lüneburg 3,83
3,52 3,83 3,75

8 274 Kriegel Tessa 2011 NI LC Hansa Stuhr 3,79
3,73 3,68 3,79

9 195 Liedtke Leene 2011 NI LG Lüneburg 3,77
3,74 3,44 3,77

10 175 Breher Theresa 2011 NI VfL Löningen 3,68
3,68 3,42 x

11 277 Schwier Carlotta 2011 NI LC Hansa Stuhr 3,63
3,52 3,54 3,63

12 235 Drewlau Lia Chayenne 2011 NI TuS Sulingen 3,57
3,57 3,52 3,53

13 310 Alwardt Lilly 2011 NI TuS Syke 3,54
3,54 3,42 x

14 311 Mail Mieke 2011 NI TuS Syke 3,54
3,54 3,38 3,13

15 236 Leymann Lena 2011 NI TuS Sulingen 3,53
3,53 3,20 3,06

16 122 Pallas Leonie 2011 NI TSV Gnarrenburg 3,50
3,50 3,43 2,88

17 200 von Hacht Frida 2011 NI LG Lüneburg 3,48
3,36 3,26 3,48

18 225 Köhn Mariella 2011 NI TSV Mellinghausen 3,43
3,43 3,34 3,28

19 94 Karumazondo Gabriella 2011 NI SV Friedrichsfehn 3,42
3,42 3,42 3,38

20 93 Hayen Svenja 2011 NI SV Friedrichsfehn 3,34
3,34 3,05 3,05

21 276 Scholz Hannah 2011 NI LC Hansa Stuhr 3,32
3,21 3,32 3,10

22 201 Zielske Janne 2011 NI LG Lüneburg 3,29
3,22 3,29 x

23 150 Hudaff Rieke 2011 NI Heidmühler FC 3,26
3,26 3,08 3,00

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23

Finale 122 95 235 277 150 197 274 94 276 193 201 13 175 200 236
275 310 225 311 199 55 93 195
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Weitsprung 1, Jugend W12 - Fortsetzung
Finale 19.03.2023 / 15:05
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

Ergebnis Offiziell:15:37:14

50m, Kinder M11 19.03.2023 / 11:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 98 Genz Moritz 2012 NI SV Friedrichsfehn 7,87 1./II
2 14 Ehlers Hans 2012 NI TSV Asendorf 8,01 1./V
3 205 Schrell Constantin 2012 NI LG Lüneburg 8,20 1./III
4 62 Hermes Hanno 2012 NI FTSV Jahn Brinkum 8,23 1./IV
5 240 Stubbemann Jan 2012 NI TuS Sulingen 8,28 2./III
6 63 Stock Samuel 2012 NI FTSV Jahn Brinkum 8,37 3./III
7 317 Block Philip 2012 NI SC Weyhe 8,53 4./III
8 237 Allert Julian 2012 NI TuS Sulingen 8,59 2./IV
9 263 Plaumann Finn 2012 NI VfL Stade 8,64 1./I

10 238 Frese Liam 2012 NI TuS Sulingen 8,65 3./IV
11 97 Beuse David 2012 NI SV Friedrichsfehn 8,70 2./II
12 202 Diederichs Oke 2012 NI LG Lüneburg 8,72 2./V
13 239 Jocksch Leo 2012 NI TuS Sulingen 8,90 3./V
14 279 Ihmels Tammo 2012 NI LC Hansa Stuhr 9,09 3./II
15 123 Burfeind Tyler 2012 NI TSV Gnarrenburg 9,16 2./I
16 79 Rühlmann Kalle 2012 BR TV Eiche-Horn 9,20 3./I

278 Hüls Mats-Paul 2012 NI LC Hansa Stuhr n.a. -/I
Ergebnis Offiziell:11:07:47

Weitsprung 2, Kinder M11
Finale 19.03.2023 / 12:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 14 Ehlers Hans 2012 NI TSV Asendorf 4,10
4,03 4,10 4,10

2 98 Genz Moritz 2012 NI SV Friedrichsfehn 4,00
4,00 3,93 3,92

3 62 Hermes Hanno 2012 NI FTSV Jahn Brinkum 3,95
x 3,93 3,95

4 205 Schrell Constantin 2012 NI LG Lüneburg 3,85
3,69 3,85 3,81

5 63 Stock Samuel 2012 NI FTSV Jahn Brinkum 3,85
3,81 x 3,85

6 263 Plaumann Finn 2012 NI VfL Stade 3,71
3,62 3,65 3,71

7 79 Rühlmann Kalle 2012 BR TV Eiche-Horn 3,63
3,63 3,63 3,59

8 97 Beuse David 2012 NI SV Friedrichsfehn 3,56
3,56 3,49 3,54

9 317 Block Philip 2012 NI SC Weyhe 3,40
3,40 3,25 3,33

10 237 Allert Julian 2012 NI TuS Sulingen 3,37
3,37 3,21 3,31

11 240 Stubbemann Jan 2012 NI TuS Sulingen 3,33
3,21 3,33 3,22

12 238 Frese Liam 2012 NI TuS Sulingen 3,29
3,21 3,29 3,28

13 202 Diederichs Oke 2012 NI LG Lüneburg 3,22
3,22 x 3,15
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Weitsprung 2, Kinder M11 - Fortsetzung
Finale 19.03.2023 / 12:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

14 239 Jocksch Leo 2012 NI TuS Sulingen 3,07
3,07 2,83 2,82

15 123 Burfeind Tyler 2012 NI TSV Gnarrenburg 2,95
2,95 2,81 2,91

16 279 Ihmels Tammo 2012 NI LC Hansa Stuhr 2,81
2,81 2,71 2,64

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16

Finale 205 62 238 98 240 123 14 63 239 279 202 317 97 237 263
79

Ergebnis Offiziell:12:22:01

50m, Kinder M10 19.03.2023 / 10:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 103 Müller Jan 2014 NI SV Friedrichsfehn 8,35 1./III
2 324 Schmacker Till 2013 NI LG Wilhelmshaven 8,67 1./V
3 152 Thomas Julian 2013 NI Heidmühler FC 8,68 1./IV
4 290 Bewersdorf Henning 2014 NI LC Hansa Stuhr 8,70 1./I
5 100 Hayen Hendrik 2013 NI SV Friedrichsfehn 8,76 2./V
6 322 Bühring Hannes 2013 NI LG Wilhelmshaven 8,83 2./I
7 38 Rudnick Mads 2013 BR SV Werder Bremen 8,84 3./V
8 160 Prinz Elias 2013 NI SC Hemmoor 8,87 1./II
9 101 Oltmer Simon 2013 NI SV Friedrichsfehn 8,97 2./II

10 321 Stock Immo 2013 NI SC Weyhe 8,98 4./V
11 291 Reinicke Jonte 2014 NI LC Hansa Stuhr 9,03 2./III
12 285 Heydler Clemens 2013 NI LC Hansa Stuhr 9,13 3./II
13 325 Laeppché Gustav 2013 NI LG Wilhelmshaven 9,24 4./II
14 296 Wiese Jarno 2014 NI LC Hansa Stuhr 9,33 3./III
15 320 Harder Erik 2013 NI SC Weyhe 9,42 3./I
16 153 Hudaff Eike 2014 NI Heidmühler FC 9,46 4./I
17 292 Römke Emil 2014 NI LC Hansa Stuhr 9,65 2./IV

69 Rievers Levi 2014 NI FTSV Jahn Brinkum n.a. -/IV
284 Hagedorn Paul 2013 NI LC Hansa Stuhr n.a. -/IV

Ergebnis Offiziell:11:07:07

Weitsprung 2, Kinder M10
Finale 19.03.2023 / 11:10
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 321 Stock Immo 2013 NI SC Weyhe 3,59
3,50 3,38 3,59

2 322 Bühring Hannes 2013 NI LG Wilhelmshaven 3,50
3,50 3,38 3,44

3 324 Schmacker Till 2013 NI LG Wilhelmshaven 3,42
3,40 3,42 3,24

4 290 Bewersdorf Henning 2014 NI LC Hansa Stuhr 3,40
3,40 3,19 3,29

5 100 Hayen Hendrik 2013 NI SV Friedrichsfehn 3,36
3,36 3,35 x

5 152 Thomas Julian 2013 NI Heidmühler FC 3,36
3,35 3,36 x

7 101 Oltmer Simon 2013 NI SV Friedrichsfehn 3,34
3,34 3,29 3,30
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Weitsprung 2, Kinder M10 - Fortsetzung
Finale 19.03.2023 / 11:10
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

8 103 Müller Jan 2014 NI SV Friedrichsfehn 3,26
3,08 3,26 x

9 38 Rudnick Mads 2013 BR SV Werder Bremen 3,05
x 3,05 3,02

10 325 Laeppché Gustav 2013 NI LG Wilhelmshaven 3,02
2,96 2,28 3,02

11 291 Reinicke Jonte 2014 NI LC Hansa Stuhr 3,00
3,00 2,95 2,89

12 320 Harder Erik 2013 NI SC Weyhe 3,00
3,00 2,80 2,83

13 160 Prinz Elias 2013 NI SC Hemmoor 2,97
2,92 2,97 2,95

14 153 Hudaff Eike 2014 NI Heidmühler FC 2,93
2,85 2,85 2,93

15 285 Heydler Clemens 2013 NI LC Hansa Stuhr 2,92
2,92 2,76 2,81

16 292 Römke Emil 2014 NI LC Hansa Stuhr 2,91
2,85 2,85 2,91

17 296 Wiese Jarno 2014 NI LC Hansa Stuhr 2,90
2,80 2,90 2,85

69 Rievers Levi 2014 NI FTSV Jahn Brinkum n.a.

284 Hagedorn Paul 2013 NI LC Hansa Stuhr n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19

Finale 324 153 69 290 321 285 291 100 322 101 152 325 160 284 103
320 296 38 292

Ergebnis Offiziell:11:36:21

50m, Kinder W11 19.03.2023 / 10:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 218 Berns Maja Sophie 2012 BR SG Marßel 7,87 1./IV
2 36 Laddicke Maia 2012 BR SV Werder Bremen 8,06 1./I
3 139 Wellmann Milla 2012 NI TK zu Hannover 8,13 1./VI
4 61 Hartwich Sina 2012 NI FTSV Jahn Brinkum 8,16 1./III
5 203 Herkt Isabella 2012 NI LG Lüneburg 8,34 1./II
6 96 Athen Helena 2012 NI SV Friedrichsfehn 8,43 2./IV
7 302 Thomae Emma Marie 2012 NI TuS Sudweyhe 8,48 2./II
8 243 Braun Lynn 2012 NI LG Nienburg 8,61 2./III
9 300 Möllmann Emilia 2012 NI TuS Sudweyhe 8,70 2./I

10 280 Jeroschewski Elleonora 2012 NI LC Hansa Stuhr 8,74 1./V
11 219 Brünjes Annabell 2012 BR SG Marßel 8,77 3./I
12 34 Hoffhenke Julia 2012 BR SV Werder Bremen 8,83 2./V
13 244 Surhoff Luise 2012 NI LG Nienburg 8,84 3./II
14 99 Sagner Maira 2012 NI SV Friedrichsfehn 8,85 2./VI
15 281 Jovanovic Nada 2012 NI LC Hansa Stuhr 8,99 1./VII
16 64 Wassmann Anouk 2012 NI FTSV Jahn Brinkum 9,02 3./V
17 299 Bensmann Marta 2012 NI TuS Sudweyhe 9,05 2./VII
18 35 Osmani Farahnaz 2012 BR SV Werder Bremen 9,24 3./IV
19 220 Holljes Luise 2012 BR SG Marßel 9,26 3./VI
20 245 Thiele Mathilda 2012 NI LG Nienburg 9,41 3./III
21 318 Blömer Luisa 2012 NI SC Weyhe 9,63 4./I
22 206 Seedorf Greta 2012 NI LG Lüneburg 9,67 4./IV
23 298 Bemmann Beeke 2012 NI TuS Sudweyhe 9,73 4./V
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50m, Kinder W11 - Fortsetzung 19.03.2023 / 10:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

60 Geflitter Finja 2012 NI FTSV Jahn Brinkum n.a. -/VII
204 Pont Ida 2012 NI LG Lüneburg n.a. -/VII

Ergebnis Offiziell:10:48:09

Weitsprung 1, Kinder W11
Finale 19.03.2023 / 11:10
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 218 Berns Maja Sophie 2012 BR SG Marßel 4,17
4,17 4,06 4,03

2 36 Laddicke Maia 2012 BR SV Werder Bremen 3,82
3,82 3,69 3,50

3 96 Athen Helena 2012 NI SV Friedrichsfehn 3,80
3,70 3,80 3,75

4 139 Wellmann Milla 2012 NI TK zu Hannover 3,78
3,40 3,76 3,78

5 61 Hartwich Sina 2012 NI FTSV Jahn Brinkum 3,76
3,47 3,58 3,76

6 300 Möllmann Emilia 2012 NI TuS Sudweyhe 3,72
3,72 3,68 3,45

7 220 Holljes Luise 2012 BR SG Marßel 3,71
3,71 3,55 x

8 203 Herkt Isabella 2012 NI LG Lüneburg 3,67
3,67 3,56 3,35

9 302 Thomae Emma Marie 2012 NI TuS Sudweyhe 3,54
3,31 3,33 3,54

10 219 Brünjes Annabell 2012 BR SG Marßel 3,34
3,34 3,24 3,18

11 99 Sagner Maira 2012 NI SV Friedrichsfehn 3,32
2,80 2,94 3,32

12 280 Jeroschewski Elleonora 2012 NI LC Hansa Stuhr 3,29
3,23 3,29 3,27

13 34 Hoffhenke Julia 2012 BR SV Werder Bremen 3,21
3,21 3,14 3,15

14 299 Bensmann Marta 2012 NI TuS Sudweyhe 3,19
3,19 x x

15 243 Braun Lynn 2012 NI LG Nienburg 3,18
3,09 3,18 3,13

16 35 Osmani Farahnaz 2012 BR SV Werder Bremen 3,13
3,13 2,72 2,95

17 281 Jovanovic Nada 2012 NI LC Hansa Stuhr 3,07
3,07 x 2,87

18 318 Blömer Luisa 2012 NI SC Weyhe 2,94
2,94 2,75 2,66

19 245 Thiele Mathilda 2012 NI LG Nienburg 2,91
2,91 2,69 2,86

20 64 Wassmann Anouk 2012 NI FTSV Jahn Brinkum 2,83
2,75 2,83 2,69

21 244 Surhoff Luise 2012 NI LG Nienburg 2,69
x 2,42 2,69

22 298 Bemmann Beeke 2012 NI TuS Sudweyhe 2,63
2,50 2,52 2,63

23 206 Seedorf Greta 2012 NI LG Lüneburg 2,48
2,48 2,38 2,27

204 Pont Ida 2012 NI LG Lüneburg n.a.

60 Geflitter Finja 2012 NI FTSV Jahn Brinkum n.a.



Hansa-Hallensportfest
Bremen, Leichtathletikhalle im Weserstadion, 19.03.2023 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 20.03.2023 21:09:09 mit Track and Field 3.1.0.6454 lizenziert für LC Hansa Stuhr Seite 30 von 31

Weitsprung 1, Kinder W11 - Fortsetzung
Finale 19.03.2023 / 11:10
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

Finale 280 302 34 139 36 203 318 281 298 218 300 299 219 96 220
245 99 64 243 61 35 206 244 204 60

Ergebnis Offiziell:11:49:20

50m, Kinder W10 19.03.2023 / 11:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 323 Pirschel Amelie 2013 NI LG Wilhelmshaven 8,44 1./I
2 104 Sagner Malie 2014 NI SV Friedrichsfehn 8,71 1./VII
3 158 Förster Marie 2013 NI SC Hemmoor 8,84 1./II
3 161 Vetter Hannah 2013 NI SC Hemmoor 8,84 2./VII
5 102 Slaschjow Lotta 2013 NI SV Friedrichsfehn 8,90 1./III
6 68 Mank Anna 2014 NI FTSV Jahn Brinkum 8,94 1./VI
7 304 Steiner Ida 2013 NI TuS Sudweyhe 9,03 1./V
8 159 Kuck Joline 2013 NI SC Hemmoor 9,06 2./VI
9 208 Bomblat Sarah 2013 NI LG Lüneburg 9,09 2./V

10 70 Wellmann Laura 2014 NI FTSV Jahn Brinkum 9,12 2./II
10 289 Zurkuhle Pina 2013 NI LC Hansa Stuhr 9,12 1./IV
12 207 Bomblat Annemieke 2013 NI LG Lüneburg 9,19 2./IV
13 71 Osterkamp Marlene 2015 NI FTSV Jahn Brinkum 9,24 3./VII
14 124 Riemstädt Lena 2013 NI TSV Gnarrenburg 9,26 4./VII
15 151 Beneke Lea 2013 NI Heidmühler FC 9,41 2./I
16 162 von Reith Malou 2013 NI SC Hemmoor 9,48 3./I
16 222 Holjes Eva 2015 BR SG Marßel 9,48 3./V
18 282 Dreyer Rosalie 2013 NI LC Hansa Stuhr 9,49 4./I
19 221 Kolbe Merle 2013 BR SG Marßel 9,56 3./II
20 319 Al-Yacoub Zarah 2013 NI SC Weyhe 9,67 2./III
21 283 Drüen Judith 2013 NI LC Hansa Stuhr 9,76 4./V
22 287 Krückeberg Amelie 2013 NI LC Hansa Stuhr 9,81 3./VI
23 312 Seifert Elena 2013 NI TuS Syke 10,07 4./II
24 297 Wolf Leana 2014 NI LC Hansa Stuhr 10,76 3./IV
25 293 Saalbach Clara 2014 NI LC Hansa Stuhr 11,36 4./IV

65 Born Pina 2013 NI FTSV Jahn Brinkum n.a. -/III
66 Schulz Lilli 2013 NI FTSV Jahn Brinkum n.a. -/VI

313 Wrede Lena 2013 NI TuS Syke n.a. -/III
Ergebnis Offiziell:11:22:50

Weitsprung 1 / 2, Kinder W10
Finale 19.03.2023 / 10:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 102 Slaschjow Lotta 2013 NI SV Friedrichsfehn 3,54
3,50 3,54 3,51

2 323 Pirschel Amelie 2013 NI LG Wilhelmshaven 3,49
3,44 3,40 3,49

3 70 Wellmann Laura 2014 NI FTSV Jahn Brinkum 3,44
3,44 3,44 3,39

4 158 Förster Marie 2013 NI SC Hemmoor 3,44
3,44 3,28 3,43

5 208 Bomblat Sarah 2013 NI LG Lüneburg 3,42
3,42 3,33 3,27
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Weitsprung 1 / 2, Kinder W10 - Fortsetzung
Finale 19.03.2023 / 10:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

6 304 Steiner Ida 2013 NI TuS Sudweyhe 3,24
3,14 3,17 3,24

7 68 Mank Anna 2014 NI FTSV Jahn Brinkum 3,23
3,17 3,18 3,23

8 71 Osterkamp Marlene 2015 NI FTSV Jahn Brinkum 3,13
3,11 3,13 2,72

9 207 Bomblat Annemieke 2013 NI LG Lüneburg 3,09
2,96 3,09 2,90

10 104 Sagner Malie 2014 NI SV Friedrichsfehn 3,04
2,80 3,04 3,01

11 161 Vetter Hannah 2013 NI SC Hemmoor 3,01
2,86 3,01 3,01

12 287 Krückeberg Amelie 2013 NI LC Hansa Stuhr 3,01
2,81 3,01 2,84

13 289 Zurkuhle Pina 2013 NI LC Hansa Stuhr 3,00
2,85 2,96 3,00

14 162 von Reith Malou 2013 NI SC Hemmoor 2,97
2,97 2,91 2,89

15 221 Kolbe Merle 2013 BR SG Marßel 2,97
2,19 2,66 2,97

16 312 Seifert Elena 2013 NI TuS Syke 2,76
2,68 2,31 2,76

17 159 Kuck Joline 2013 NI SC Hemmoor 2,74
1,59 2,74 2,74

18 319 Al-Yacoub Zarah 2013 NI SC Weyhe 2,73
2,73 2,73 2,63

19 282 Dreyer Rosalie 2013 NI LC Hansa Stuhr 2,72
2,71 2,58 2,72

20 297 Wolf Leana 2014 NI LC Hansa Stuhr 2,72
2,66 2,57 2,72

21 151 Beneke Lea 2013 NI Heidmühler FC 2,70
2,67 2,67 2,70

22 124 Riemstädt Lena 2013 NI TSV Gnarrenburg 2,70
2,66 2,63 2,70

23 283 Drüen Judith 2013 NI LC Hansa Stuhr 2,70
2,25 2,70 2,55

24 222 Holjes Eva 2015 BR SG Marßel 2,63
2,33 2,63 2,50

25 293 Saalbach Clara 2014 NI LC Hansa Stuhr 2,36
1,91 2,17 2,36

66 Schulz Lilli 2013 NI FTSV Jahn Brinkum n.a.

65 Born Pina 2013 NI FTSV Jahn Brinkum n.a.

313 Wrede Lena 2013 NI TuS Syke n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

Finale 66 70 162 289 71 158 65 124 151 102 68 282 222 293 221
319 208 159 161 287 304 323 104 297 207 283 312 313

Ergebnis Offiziell:10:57:32

Legende
q...qualifiziert über Zeit n.a....Nicht angetreten X...Fehlversuch -...Ausgelassen
aufg...Aufgegeben O...gültiger Versuch ogV...Ohne gültigen Versuch


